
 

 

 

 
 

 

 

 

 

KIVANÇ DEMİREL EŞLİĞİNDE 

JAKARANDALAR ALTINDA 

ARJANTİN & IGUAZU & BREZİLYA  

 Buenos Aires (3 Gece) Iguazu - (1 Gece) - Rio de Janeiro (3 Gece)  

18-26 Kasım 2026 / 7 Gece - 9 Gün 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

18 Kasım 2026 Çarşamba / İstanbul - Buenos Aires 
 

Siz değerli misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde 07:00’da 
buluşmamızın ardından check in ve pasaport işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Türk Hava Yolları’nın 
TK15 sefer sayılı uçuşu ile saat 10:00’da Buenos Aires’e hareket ediyoruz. 

 
Buenos Aires Havalimanı’na yerel saat ile 22:25’de varışımızın ardından bizi bekleyen özel 
aracımız ile buluşuyor ve konaklamamızı gerçekleştirmek için otelimize doğru hareket ediyoruz. 
 
Öğle yemeği : Uçakta 
Akşam yemeği : Uçakta 
Konaklama : Belirlenmiş olan 5* Hotel  Junior Suit (şehir manzaralı odalar) 
 
 

 

19 Kasım 2026 Perşembe / Buenos Aires 
 

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından özel aracımız ile panoramik şehir              gezimizi 
yapmak üzere otelden ayrılıyoruz. Buenos Aires şehir gezisinde La Casa Rosada, San Martin 
Alanı, Avenida Nueve de Julio, Obelisk, Palermo Parkı, San Telmo, Eva Peron’un Mezarı, 
Pilar Kilisesi, Metropolitan Katedrali, Colon Opera ve                       Valilik Binası Recoletto’yu görüyoruz. 
Boca Mahallesi’ni gezerken öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. 

 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından biraz alışveriş yapma fırsatı buluyor ve dinlenmek için 
otelimize dönüyoruz. Akşam yemeğimizi Belirlenmiş olan restoranda keyifli            bir tango gösterisi 
eşliğinde yiyoruz. Muhteşem bir Tango gösterisinin ve keyifli geçen bir akşam yemeğinin ardından 
otelimize dönüyor ve günümüzü sonlandırıyoruz. 

 

 
Öğle yemeği : Serbest zaman 
Akşam yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
Konaklama : Belirlenmiş olan 5* Hotel  Junior Suit (şehir manzaralı odalar) 



 

 

 

20 Kasım 2026 Cuma / Buenos Aires 

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından Delta & Tigre turumuzla güne 
başlıyoruz. Yolumuzun üstünde San İsidro’ya uğrayarak kısa bir kahve molası veriyoruz. Bölgeye 
vardıktan sonra bize özel nehir motorumuz ile delta içinde bulunan yüzlerce ada arasında 
eğlenceli bir gezinti yapıyoruz. Kanallar arasında dolaşırken bu farklı atmosferin keyfini 
çıkarıyoruz.  

 

Bugün öğle yemeğimizi bu değişik atmosferde, nehir kenarındaki restoranımızda yiyeceğiz. 
Öğle yemeğinin ardından Buenos Aires’teki otelimize geri dönmek üzere hareket ediyoruz 

 
Öğle Yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
Konaklama: Belirlenmiş olan 5* Hotel Junior Suit (şehir manzaralı odalar) 

 

    21 Kasım 2026 Cumartesi / Buenos Aires- Iguazu 

 
Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından Buenos Aires Havalimanı’na doğru yola 
çıkıyoruz. Havaalanına varışımızı takiben saat 07:45’deki Argentina Airlines tarifeli iç hat uçuşu 
ile Iguazu’ya hareket ediyoruz, Yerel saat ile 09:40’da Iguazu’ya varıyoruz. Alanda bizi bekleyen 
aracımızla Brezilya sınırına gidiyor ve gümrükten geçiyoruz. Belirlenen restoranda 
Churrascaria stili olarak et menüsü içeren nefis bir öğle yemeği yedikten sonra 3. Sınır diye 
adlandırılan bölgeye gidiyor ve bölgenin tüm manzaraya hâkim olduğu bu yeri görüp 
fotoğraflarımızı çektikten sonra muhteşem bir deneyim olan UNESCO Dünya Mirası listesinde 
yer alan Brezilya Şelaleleri turumuza başlıyoruz. 
 
Keyifli geçen turumuz sonrası otelimize dönüyoruz. Dinlenmek ve otelimizin keyfini çıkartmak için 
serbest zamanın ardından akşam yemeğimizi otelde yiyoruz. 
 
Öğle Yemeği : Belirlenmiş olan Restoran  ( Churrascaria stili sunum) 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan Hotel Restoran 
Konaklamamız : Belirlenmiş olan 5* Hotel Superior Room 



 

 

 

22 Kasım 2026 Pazar / Iguazu - Rio de Janeiro 
 

Sabah otelde yapacağımız kahvaltımızın ardından Macuco Safari için hareket ediyoruz. 25 
kişilik botlarla gerçekleştireceğimiz Macuco safarimizde içlerimizde mayolarımız, üzerimizde 
yağmurluklarımızla o şelaleden bu şelaleye müthiş bir deneyim bizleri bekliyor  olacak. 
 
Turumuzun ardından Dünya’nın 7 doğal harikasından bir tanesini daha görmüş olmanın verdiği 
keyifle otelimize geri dönüyoruz. Üstlerimizi değiştirerek otelden çıkış işlemlerimizi          gerçekleştirip 
öğle yemeklerimizi lunch box olarak yanımıza alıyoruz. 

 

Kuş Parkı’nı ziyaret etmek üzere hareket ediyoruz. Kuş parkı gezimizden sonra uçuşumuz için 
havalimanına doğru hareket ediyoruz. 

 

 
 
GOL Havayolları G31562 tarifeli seferi ile saat 16.35’de Rio de Janeiro’ya hareket ediyoruz. 
Yerel saat ile 18:40’da Rio’ya varıyoruz. Bagaj işlemlerimiz sonrasında Rio’daki muhteşem 
Copacabana manzaralı otelimize transfer olmadan belirlenen restoranımıza gidiyor ve hep 
birlikte nefis biz ziyafet çekiyoruz. Yemeğimiz sonrasında otelimize check in yapmak üzere hareket 
ediyoruz.  

 

 

 

 

 
Öğle Yemeği : lunch box (Kuş parkında yenilecek) 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
Konaklamamız : Belirlenmiş olan 5* Hotel (Okyanus Manzaralı Odalar) 



 

 

 

23 Kasım 2026 Pazartesi / Rio de Janeiro 
 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından özel aracımız ile dünyaca ünlü Kurtarıcı 
İsa Heykeli’ni ziyaret etmek Corcovado Tepesi’ne doğru yola çıkıyoruz. 

 
1931’de yapılmış, dünyanın Yeni Yedi Harikasından biri olarak seçilmiş ve dünyanın en      büyük 
Art Deco heykeli olan otuz metrelik Kurtarıcı İsa heykeli eteklerinde Rio de Janeiro’nun nefes 
kesen manzarası ile karşı karşıya kalıyoruz. 
 
Gezimizin ardından beraber yiyeceğimiz öğle yemeğimiz sonrası Sugar Loaf turu için hareket 
ediyoruz. Teleferikle çıktığımız ve muhteşem bir manzara ile karşılaşacağınız Sugar Loaf gezimiz  
sonrası akşam yemeğine kadar serbest zaman için otelimize geri dönüyoruz. 
 
Bu akşam, yemeğimizi belirlenmiş olan restoranımızda yiyeceğiz. 

 
 
Öğle Yemeği : Belirlenmiş olan Restoran (fish) 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
Konaklamamız : Belirlenmiş olan 5* Hotel (Okyanus Manzaralı Odalar) 

 

24 Kasım 2026 Salı / Rio de Janeiro 
 

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından bugünkü programımızda yer alan Tjikko 
ormanlarında jeep safarimizi gerçekleştiriyoruz. Safarimiz sonrasında otelimize dönerek 
muhteşem plajın ve okyanusun tadını çıkartıyor olacağız. 
 
Otelimizden ayrılarak önce Samba dersine katılıyor, sonrasında ise otelimizde kısa bir dinlenme 
sonrası akşam yemeğimize gidiyoruz. 

 
 

Öğle Yemeği : Lunch Box 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan Restoran 
Konaklamamız : Belirlenmiş olan 5* Hotel (Okyanus Manzaralı Odalar) 



 

 

 

25 Kasım 2026 Çarşamba / Rio de Janeiro - İstanbul 
 

Son günümüzde öğlene kadar (12:00) otelimizde serbest zamanımız olacak.          Bagajlarımızı 
yükledikten sonra Rio’daki şehir turumuza başlıyoruz. 

 
Dünyanın en büyük grafitilerini göreceğimiz Grafiti turu, Metropolitan katedrali, Selaron 
Merdivenleri, yeni açılan liman bölgesi gezeceğimiz yerler arasında olacak. 

 
Turumuz sonrasında havalimanına gitmeden beraber erken bir akşam yemeği yiyip, iç hat uçuşu 
için havalimanına transfer oluyor ve saat 20.15’de Sao Paola’ya hareket ediyoruz. 

 
Sao Paola Havalimanında yaklaşık 5 saatlik bir bekleme süremizin ardından TK 16 sefer     sayılı 
THY direkt uçuşu ile saat 04.10’da İstanbul’a hareket ediyoruz. 
(Varışımız 26 Kasım 2026 ‘dır.) 
 
 

Geç Öğle yemeği : Fogo da Chao Restoran (Churrascaria Stili Sunum) 

 

 
 
 

UÇUŞ DETAYLARI 
 
18 Kasım 2026 / TK 15 / İSTANBUL HL. - BUENOS AİRES HL.  10:00 - 22:25 
26 Kasım 2026 / TK 16 / SAO PAOLO HL. - İSTANBUL HL.  04:10 - 22:35 
 
 
 
 

ARA UÇUŞ DETAYLARI 

 
21 Kasım 2026 Buenos Aires - Iguazu (Ar) AR 1778 07:45 / 09:40 
 
22 Kasım 2026 Iguazu(Br) - Rio de Janeiro G3 1562 16:35 / 18:40 
 
25 Kasım 2026 Rio de Janeiro - Sao Paolo LA 4714 20:15 / 21:25 
 
 

**Pasaportunuzda en az 4 boş sayfa olduğundan emin olmanızı rica ederiz. 

 
 
 
 

    
 
  

TÜM UÇAK BİLETLERİ DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 9.950 USD 

Tek Kişilik Oda 12.450 USD 



 

 

 
 
 

GEZİMİZE DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ 

 

• Buenos Aires’te 3 gece Belirlenmiş olan 5* Hotel’de oda kahvaltı konaklama 

• Iguazu’da 1 gece Belirlenmiş olan 5* Hotel’de yarım pansiyon konaklama 

• Rio de Janeiro’da 3 gece Belirlenmiş olan 5* Hotel’de oda kahvaltı konaklama 

• Buenos Aires’te Tango Show ve akşam yemeği 

• Programda belirtilen tüm yemekler 

• Yemeklerde alınacak belirlenmiş olan alkollü/alkolsüz içecekler 

• Programda belirtilen iç hat uçuşları 

• THY ile İstanbul - Buenos Aires/Rio de Janeiro-İstanbul ekonomi sınıfı uçak biletleri 

• Kıvanç Demirel ile Türkçe rehberlik hizmeti 

• Özel araçlar ile tüm transferler 

• Seyahat sigortası 

• Yerel rehberlik hizmetleri 

• Programda belirtilen bütün giriş ücretleri 

• Gezi boyunca rehber kulaklık sistemi 

• Gezi kitapçığı 

• Yurt dışı çıkış harcı 

• Havaalanı vergileri 

• Yerel rehber ve otobüs bahşişleri 

 

 

GEZİMİZE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ 
 

• Programda belirtilmeyen yemekler ve içecekler 

• Şahsi harcamalar 

• Fiyata dahil olan hizmetlerin dışında kalan diğer harcamalar 

• Hizmet veren Türkçe rehber bahşişleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


